РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  63
06.09.2018г.                                                                                   с. Табунщиково

Об изменении  адреса

         В целях упорядочения (инвентаризации)  адресного хозяйства                 с. Табунщиково,  в соответствии с постановлением Администрации Табунщиковского сельского поселения от 30.10.2015 г. № 94 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст. 56 Градостроительного кодекса РФ  и ст.30 Устава муниципального  образования  «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения,-

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес   земельного участка с кадастровым номером
№ 61:18:0600017   Ростовская область, Красносулинский район, Табунщиковское сельское поселение пос. Рябиновка, 300 м на север от ул. Школьная, площадью 8382 кв.м. на адрес: Ростовская область, Красносулинский район, Табунщиковское сельское поселение, в 500 м. на юг от  пос. Рябиновка, площадью 8375 кв.м.
2. Адресные документы зарегистрировать в ИСОГД Красносулинского  района.
3. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Табунщиковского сельского  поселения                                  О.Н.Здроб